РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От  23.11.2020                                                                                 № 14/1
С. Белое

о назначении ответственного лица
за обеспечение пожарной безопасности
в здании администрации муниципального

образования Кипешинский сельсовет

 Троицкого района
 Руководствуясь пунктом 4 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. № 390, с целью соблюдения норм и правил пожарной безопасности, обеспечения противопожарных мероприятий в здании администрации муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края, а также выполнения контроля за выполнением требований пожарной безопасности

1. Назначить ответственным за противопожарное состояние в Администрации Кипешинского сельсовета руководителя отдела кадров Е.Э. Громову.

2. На время отсутствия Е.Э. Громовой ответственным за противопожарное состояние является менеджер А.С. Кондратьев.

3. Работнику, указанном в пункте 1 (пункте 2) настоящего приказа, осуществлять постоянный контроль за противопожарным состоянием в организации, в том числе ежедневно проверять противопожарное состояние объектов перед их закрытием.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кипешинского сельсовета                                        А.В. Халяпин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От  18.06.2021                                                                                № 17

С. Белое

о назначении ответственного лица

за проведение мероприятий по

обеспечению антитеррористической

защищенности объектов, пропускного

режима объектов, противопожарной

безопасности при проведении выборов

на территории муниципального

образования Кипешинский сельсовет

Троицкого района
 Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 11.02.2017 № 176, пунктом 4 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. № 390, с целью соблюдения норм и правил пожарной безопасности и обеспечение необходимой степени антитеррористической защищенности объектов:
1. Назначить ответственных за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов и организацию взаимодействия  с территориальными органами безопасности и территориальными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации, за соблюдение норм и правил пожарной безопасности:

УИК 1673 – председатель Уракова  Татьяна Сергеевна;
УИК 1674 – председатель Воронина Ирина Викторовна.
   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кипешинского сельсовета                                        А.В. Халяпин